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Specyfikacja produktu / Product specification:

Maka orkiszowa petnoziarnista
Spelt flour whole grain

Zdjecie pogladowe. Exeplary photo.

Konsystencja — sypka, bez trwatych zbrylen
Smak i zapach — charakterystyczny dla maki orkiszowej

Flour obtained from whole milling of wheat spelt grains.
Consistency — loose, without lumps

Taste and smell — characteristic, without foreign taste and smells
Colour — from grey to white — yellow with visible brans

Maka otrzymana z powstata z petnego przemiatu ziarna pszenicy orkisz.

Barwa — od biatej do szarej — z6ttej z widocznymi czastkami otrab.

Kraj pochodzenia:
Country of origin:

Polska, Ukraina, Kazachstan.
Poland, Ukraine, Kazakhstan.

Parametry fizykochemiczne
Physical and chemical parameters

Wilgotnos¢: | pax. 15%
Moisture:

Zanieczyszczenia organiczne: | pax. 0,1%
Organic contaminations:

Zanieczyszczenia mineralne: | Max. 0,1%
Mineral contamination:

Typ: | 1850

Type:

Metale ciezkie:

Zgodnie z Rozporzadzeniem (WE) 1881/2006 i pézniejszymi zmianami.

Heavy metals: | In accordance with Commission Regulation No. 1881/2006 and changes.
Pestycydy: | Zgodnie z Rozporzadzeniem (WE) 396/2005 i p6zniejszymi zmianami.
Pesticides: | In accordance with Commission Regulation No. 396/2005 and changes.

Mykotoksyny: | Zgodnie z Rozporzadzeniem (WE) 1881/2006 i pdzniejszymi zmianami.

Mycotoxines: | In accordance with Commission Regulation No. 1881/2006 and changes.

Parametry mikrobiologiczne:
Microbiological parameters:

Zgodnie z Rozporzadzeniem (WE) 2073/2005 i pézniejszymi zmianami.
In accordance with Commission Regulation No. 2073/2005 and changes.




Deklaracja o promieniowaniu
jonizujgcym:

Declaration of ionizing radiation:

Surowiec nie zostat poddany dziataniu promieniowania jonizujgcego i nie
zawiera napromieniowanych sktadnikéw. Produkt te nie wymaga
specjalnego oznakowania ustanowionego na mocy Dyrektywy 1999/2
J/WE./.

The product has not been exposed to ionizing radiation and contains no
irradiated ingredients. This product does not require any special marking
established by Directive 1999/2/EC.

Alergeny
Allergens

W produkcie:
In product:

Zboza zawierajgce gluten
Cereals containing gluten

Informacje dodatkowe:
Additional information:

Soja, gorczyca, tubin i produkty pochodne- produkty finalny nie zawiera ale
istnieje mozliwos¢ naturalnego, botanicznego zakazenia krzyzowego

Soya, mustard, lupine and derived products - the final products do not contain,
but there is a possibility of natural, botanical cross-contamination

Wartosci odzywcze/ Nutritional value
( Podane wartosci odzywcze sg wartosciami literaturowymi, a nie analitycznymi. /Nutritional value

is a iterature value not analytical.)

Sktadnik/ Component Jednostka/ Unit Wartosé/ Value
Energia/ Energy kJ/100g 1388
kcal/100g 328
Ttuszcze/ Fat g/100g 1,86
W tym nasycone/ of which saturated g/100g 0,27
Weglowodany/ Carbohydrate g/100g 57,2
W tym cukry/ of which sugars g/100g 0,6
Biatko/ Protein g/100g 16
Btonnik/ Fibre g/100g 9,4
S6l/ Salt g/100g 0
GMO

Produkt nie zawiera organizméw modyfikowanych genetycznie. Produkt nie zostat wyprodukowany z uzyciem
organizméw modyfikowanych genetycznie.
The product does not contain genetically modified organisms. Genetically modified organisms are not used for

the production of raw material.

Opakowanie, przechowywanie i transport

Packaging, storage and transport

Opakowanie:

Packaging:

Opakowania przeznaczone do kontaktu z zywnoscig, nieuszkodzone, czyste,
suche, bez obcych zapachéw.

Food contact packaging, no damaged, clean, dry and free from odours.

Warunki przechowywania:

Temperatura max. 25°C, wilgotnos$¢ wzgledna max. 70%. Czyste i suche
pomieszczenia, wolne od obcych zapachdéw oraz gryzoni i owadéw. Segregacja
produktu w celu unikniecia zakazenia krzyzowego.

Temperature max. 25 °C, max. 70% of relative humidity. Clean and dry rooms,

Storage conditions: without foreign odours, free from rodents and insects. Segregation of product
to avoid cross-contamination.

Transport: | Pojazdy odpowiednie do transportu produktéw spozywczych: utrzymane w
czystosci, wolne od intensywnych zapachéw, w dobrym stanie, chronigcym
produkt przed uszkodzeniem w trakcie transportu.

Transport: | Vehicles fit for transporting products: clean, free from strong odours, in a

suitable condition to prevent demage to products during transit.

Data minimalnej trwatosci

Best before date

S miesiecy od daty produkgji

5 month from production date

Zamierzone uzycie produktu
Intended use of the product

Produkt przeznaczony do dalszego przetworzenia w przemysle piekarniczo-cukierniczym.
Product for further processing in bakery, confectionery.




